UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-KT                         Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2025

                     Kính gửi:
 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   UBND huyện Tây Sơn;

 -   Ban QLDA 85.

Theo đề nghị của Ban QLDA 85 tại Văn bản số 84/BQLDA85-ĐHDA3

ngày 08/01/2025 về việc vướng mắc trong quá trình triển khai thi công Dự án
thành phần đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn trên địa bàn huyện Tây Sơn, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện Tây Sơn chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên
quan tập trung giải quyết dứt điểm vướng mắc trong công tác giải phóng mặt
bằng đối với hộ bà Nguyễn Thị Xuân Quang, tại vị trí đấu nối tuyến nhánh 1.3

nút giao và Quốc lộ 19B (đối diện cây xăng Hùng Duyệt) địa bàn xã Tây An, để
đảm bảo tiến độ thi công dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai
đoạn 2021-2025, đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn; báo cáo kết quả thực hiện cho
UBND tỉnh trước ngày 20/01/2025.

2. Yêu cầu Ban QLDA 85 phối hợp chặt chẽ với UBND huyện Tây Sơn
và các đơn vị có liên quan để kịp thời giải quyết các vướng mắc trong công tác
giải phóng mặt bằng theo thẩm quyền để đảm bảo tiến độ thực hiện dự án.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K19.

          KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v giải quyết vướng mắc GPMB thực
hiện dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam,

đoạn qua địa bàn huyện Tây Sơn.

256 09